KOMFORT Roto EC DE S21
Подвесные приточно-вытяжные установки
с рекуперацией тепла
Особенности
Вентиляционные установки для орга-
низации эффективной приточно-вы-
тяжной вентиляции в коммерческих,
офисных и других общественных или

ErP 2016, 2018 2016, 2018
*Эффективность рекуперации тепла указана в соответствии с EN 13141-7
Условное обозначение
Серия Тип установки Тип двигателя Тип установки Модификация Тип нагревателя Номинальная произ-
водительность, м³/ч
Сторона
обслуживания Управление
KOMFORT Roto: роторный
рекуператор
EC: электронно-
коммутируемый
двигатель
D: подвесной
монтаж,
горизонтально
направленные
патрубки
_: стандарт
(толщина
изоляции 40 мм)
2: низкий
профиль
(толщина
изоляции 20 мм)
E: электрический
нагреватель
250; 350; 650 L: левая
R: правая
S21
Габаритные размеры, мм
Модель D D1 B B1 H H1 L L1
KOMFORT Roto EC DE 250 S21 160 125 643 688 308 345 1003 1100
KOMFORT Roto EC D2E 250 S21 160 125 618 666 225 245 1002 1097
KOMFORT Roto EC DE 350 S21 160 125 770 818 318 361 1270 1365
KOMFORT Roto EC D2E 350 S21 160 125 798 847 225 245 1362 1457
KOMFORT Roto EC DE 650 S21 200 125 897 932 409 422 1445 1542
HH1
blaubergventilatoren.de
2022  |  ПРИТОЧНО-ВЫТЯЖНЫЕ УСТАНОВКИ
152
ВЕ
НТ
И
Л
ЯЦ
ИО
Н
Н
Ы
Е
УС
ТА
Н
ОВ
КИ
С
РО
ТО
РН
Ы
М
 Р
ЕК
УП
ЕР
АТ
ОР
ОМ
KOMFORT ROTO EC D2E 250
Уровень звуковой
мощности по фильтру А Общ.